(2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; (3) Esta NFS-e
substitui o RPS Nº 57 Série 11, emitido em 24/11/2025;

Recebemos do Deputado Federal, Sr. Antonio Carlos 
Rodrigues, inscrito no CPF: 199.904.488-68, a quantia 
de R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais), referente 
a serviços prestados constante na nota fiscal nº 63/NFE 
emitida em 24 de novembro de 2025.

E damos através deste recibo, total quitação da nota.

São Paulo, 24 de novembro de 2025